G ') Borsa Merci
(Telemauca Italiana 3

CONSORZIO DELLE
CAMERE DI COMMERCIO

AVVISO PUBBLICO

Esito selezione della procedura selettiva per I'assunzione, con contratto di lavoro a tempo determinato,
di 1 (una) unita di personale con il profilo di impiegato amministrativo e ufficio risorse umane — Rif.

2/2018

Si rende noto che

la Commissione esaminatrice ha proceduto alle valutazioni relative ai curricula attribuendo i

seguenti punteggi e stilando la graduatoria riferita esclusivamente alla fase di valutazione dei

curricula:

SRUB02-2018
SRUB03-2018
SRUB04-2018
SRUB01-2018
SRUB05-2018

17/20
15/20
15/20
14/20
14/20

| suddetti candidati saranno invitati a sostenere il colloquio orale.

Roma, 2 febbraio 2018

Firmato
Il Presidente della Commissione
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